 Склад академічних груп заочного навчання на 01.09.2024 р.
	Список груп І курсу
	Прим.
	№ телефону

	ГМз-21
	
	

	1. Колосінський Олександр Володимирович
	Пл.
	Oleksandr.Kolosinskyi@nltu.lviv.ua

	2. Копач Назар Володимирович
	Пл.
	

	3. Тризуб Андрій Ігорович
	Пл.
	Andrii.Tryzub@nltu.lviv.ua

	
	
	

	ТСз-21
	
	

	1. Балушко Дмитро Васильович
	Пл.
	Dmytro.Balushko@nltu.lviv.ua

	2. Козик Ярина Остапівна
	Пл.
	Yaryna.Kozyk@nltu.lviv.ua

	3. Хомишин Володимир Іванович
	Пл.
	Volodymyr.Khomyshyn@nltu.lviv.ua

	
	
	

	ІНз-21
	
	

	1. Саміла Ярослав Зеновійович
	Пл.
	Yaroslav.Samila@nltu.lviv.ua

	
	
	

	ЕМз-21
	
	

	1. Остапчук Назар Миколайович
	Пл.
	Nazar.Ostapchuk@nltu.lviv.ua

	2. Шааб Андрій
	Пл.
	Andrii.Shaab@nltu.lviv.ua

	
	
	

	ГМЛСз-21
	
	

	1. Величко Валентин Михайлович 
	Пл.
	Valentyn.Velychko@nltu.lviv.ua

	2. Мацола Едуард Миколайович
	Пл.
	Eduard.Matsola@nltu.lviv.ua

	3. Павлишинець Василь Мирославович 
	Пл.
	Vasyl.Pavlyshynets@nltu.lviv.ua

	4. Попович Василь Юрійович 
	Пл.
	Vasyl.Popovych@nltu.lviv.ua

	
	
	

	ГМДСз-21
	
	

	1. Михайлишин Ростислав Романович
	Пл.
	Rostyslav.Mykhailyshyn@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	

	ЛІз-21
	
	

	1. Сайко Дмитро Васильович
	
	Dmytro.Saiko@nltu.lviv.ua
	

	2. Семко Віктор Петрович
	Пл.
	Viktor.Semko@nltu.lviv.ua
	

	3. Коваль Ігор Степанович 
	Пл.
	Ihor.Koval@nltu.lviv.ua
	

	4. Чобан Володимир Іванович
	Пл.
	Volodymyr.Choban@nltu.lviv.ua
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ЛІСз-21
	
	

	1. Вільнер Назар Ігорович
	Пл.
	Nazar.Vilner@nltu.lviv.ua
	

	2. Гнида Михайло Зіновійович
	Пл.
	Mykhailo.Hnyda@nltu.lviv.ua

	3. Станкович Євген Євгенович
	Пл.
	Yevhen.Stankovych@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	

	АКз-21
	
	

	1. Катикін Владислав Валерійович
	Пл.
	Vladyslav.Katykin@nltu.lviv.ua

	2. Корнелюк Андрій Олегович
	Пл.
	Andrii.Korneliuk@nltu.lviv.ua

	3. Пилат Юрій Миколайович
	Пл.
	Yurii.Pylat@nltu.lviv.ua

	4. Рищиковець Олександр Леонідович
	Пл.
	Oleksandr.Ryshchykovets@nltu.lviv.ua

	
	
	

	АКСз-21
	
	

	1. Боднар Сергій Романович
	
	Serhii.Bodnar@nltu.lviv.ua

	2. Дрогобицький Денис Ілліч
	Пл.
	Denys.Drohobytskyi@nltu.lviv.ua

	3. Колодій Діана Мечиславівна
	
	Diana.Kolodii@nltu.lviv.ua

	4. Султан Владислав Вікторович
	Пл.
	Vladyslav.Sultan@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	


